MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFSM N. 111, DE 23 DE MAIO DE 2022.

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA da Universidade Federal de Santa Maria,

nomeado pela Portaria N. 2.138, de 15/12/2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de

acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, resolve:

I – DESIGNAR os Professores de 3º Grau do Quadro Único de Pessoal da UFSM, abaixo

relacionados, para comporem a Comissão Examinadora da Seleção Pública para Professor

Substituto do Departamento de Transportes, da estrutura organizacional do Centro de

Tecnologia, conforme Edital 066/2022.

NOME SIAPE

CARGO PAPEL DESEMPENHADO

NO COLEGIADO

Alejandro Ruiz Padillo 2327873 Docente Membro Titular

Carlos José Antônio Kümmel Félix 382401 Docente  Membro Titular

Cristiane Carine dos Santos 1148802 Docente  Membro Titular

André Lübeck 1692336 Docente  Membro Suplente

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, e será válida por 90 (noventa)

dias.

TIAGO BANDEIRA MARCHESAN

Diretor

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_CT_2022_111.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.056918/2022-70
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

TIAGO BANDEIRA MARCHESAN (Diretor(a) de Centro)

07.00.00.00.0.0 - CENTRO DE TECNOLOGIA - CT

23/05/2022 16:51:12

Código Verificador: 1466722

Código CRC: e9d150e6

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1466722&crc=e9d150e6
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1466722&crc=e9d150e6
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1466722&crc=e9d150e6